PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                                    1

CONCURSO PÚBLICO 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ torna público aos interessados o Edital de Convocação da Prova Prática do
Concurso Público 001/2017.

Art. 1º A Prova Prática para os cargos de: Mecânico (Gasolina/Diesel), Motorista e Operador de Máquinas será

aplicada no dia 27 DE AGOSTO DE 2017.

Art. 2º Consta no Anexo Único deste Edital os horários de ABERTURA DO PORTÃO e de FECHAMENTO DO

PORTÃO, que será de acordo com horário oficial de Brasília.

Art. 3º Para realização da Prova é obrigatória a apresentação do DOCUMENTO OFICIAL ORIGINAL COM FOTO e,

para os cargos de Motorista e Operador de Máquinas, a Carteira de Habilitação exigida para o cargo.

Art. 4º As provas serão realizadas na Escola Municipal Ardinal Ribas, localizada na Rua Professor José Olímpio de

Oliveira nº 143, Centro, na cidade de Arapuã, Estado do Paraná.

Art. 5º Não será permitida, em hipótese alguma, a realização da Prova fora do seu horário de convocação, assim

como a realização da Prova sem documento de identificação original com foto e/ou CNH exigida para o cargo, conforme
Artigo 3º deste Edital.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapuã, 22 de agosto de 2017.

DEODATO MATIAS
PREFEITO MUNICIPAL

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                                    2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÃO

Mecânico (Gasolina/Diesel) ADRIANO TESTA 001.300.097-57 61668314 07h30min 08h

Mecânico (Gasolina/Diesel) DIOGO CANDIDO ESSER 001.300.096-07 105382103 07h30min 08h

Mecânico (Gasolina/Diesel) ERIK ELIAS DE SOUZA 001.300.097-03 101448347 09h30min 10h

Mecânico (Gasolina/Diesel)
EVANILDO SCHAFER DE
VICENTE 001.300.094-44 81598797 10h30min 11h

Mecânico (Gasolina/Diesel)
VILMAR TEIXEIRA DE
ALMEIDA 001.300.097-38 94191491 11h30min 12h

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÃO

Motorista  ADRIANO CORREIA 001.300.095-16 94835038 07h30min 08h

Motorista  AGNALDO ELIAS DA SILVA 001.300.097-78 97851654 07h30min 08h

Motorista  ALDIRLEY MAFRA 001.300.094-46 101150658 07h30min 08h

Motorista  ALTAMIRO ESSER 001.300.095-03 38533630 07h30min 08h

Motorista  CARLOS HENRIQUE WILT 001.300.094-09 90361317 08h30min 09h

Motorista
CLAUDECIR OLIMPIO DOS
SANTOS 001.300.094-13 100794845 08h30min 09h

Motorista
CLEDIL ELCINO SIMÕES
RODRIGUES 001.300.097-71 68041996 08h30min 09h

Motorista  DIRCEU ALVES VIEIRA 001.300.095-78 64696920 08h30min 09h

Motorista  DOUGLAS RODRIGUES ALVES 001.300.095-43 104970362 09h30min 10h

Motorista  FABIO DA SILVA BARBOSA 001.300.095-32 108563486 09h30min 10h

Motorista  LEANDRO MARTINS DE PAIVA 001.300.097-83 93948394 09h30min 10h

Motorista  LEANDRO VICENTE LUIZ 001.300.094-07 103128102 09h30min 10h

Motorista  MARCOS DE PAULA DUTRA 001.300.097-45 574477779 10h30min 11h

Motorista
OTÁVIO AUGUSTO DA
FONSECA 001.300.095-11 128026290 10h30min 11h

Motorista
RAFAEL LEME AGUIAR
MATTOS 001.300.094-32 47968917 10h30min 11h

Motorista  RENATO WIEDERMANN 001.300.097-10 84666289 10h30min 11h

Motorista  SAMUEL CORREIA DE SOUSA  001.300.094-47 93925890 13h 13h30min

Motorista
VAGNER PERRUT DA SILVA
REZENDE 001.300.095-69 83526181 13h 13h30min

Motorista
WELLINGTON WILLIAN
COLHERI 001.300.095-57 371843376 13h 13h30min

Motorista  WILHANS RONQUI 001.300.097-62 84350346 13h 13h30min

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE
ABERTURA

PORTÃO
FECHAMENTO

PORTÃO

Operador de Máquinas
ADMILSON GONÇALVES
SANCHES 001.300.097-17 6387931-2 07h30min 08h

Operador de Máquinas ALCIDES GONÇALVES  001.300.095-94 33987841 07h30min 08h

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

                 ESTADO DO PARANÁ

                                                                                                                    3

Operador de Máquinas ALEX LOPES ALMEIDA 001.300.097-65 125148743 07h30min 08h

Operador de Máquinas
CLODOALDO APARECIDO
VIEIRA 001.300.096-36 63882739 08h30min 09h

Operador de Máquinas DINO KURTEN 001.300.094-71 60302626 08h30min 09h

Operador de Máquinas DIRCEU SCHIGUEIRA 001.300.097-51 8121409-3 09h30min 10h

Operador de Máquinas ELIEL BILINO DA LUZ 001.300.093-99 88103572 09h30min 10h

Operador de Máquinas
GILVANE NATALINO
FERNANDES 001.300.097-29 103625602 09h30min 10h

Operador de Máquinas JULIO CESAR MARCONDES 001.300.097-80 1026556 10h30min 11h

Operador de Máquinas LEANDRO VIDAL DOS SANTOS 001.300.095-87 90820788 10h30min 11h

Operador de Máquinas
LEONARDO HOBOLD DE
VIVEIROS 001.300.096-17 127409846 11h30min 12h

Operador de Máquinas MARCELO RIBEIRO DE LIMA 001.300.097-73 1139883 11h30min 12h

Operador de Máquinas OSMAIR BIBIANO DE GODOY 001.300.095-05 9.563.439-2 13h 13h30min

Operador de Máquinas ROMERITO DA SILVA BUGILA 001.300.097-40 123600924 13h 13h30min

Operador de Máquinas VANDO AUGUSTO HORT 001.300.097-72 8455400-6 13h 13h30min